
 

 
1 / 2 

    

 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Šarovy 
Sp. značka / č.j.: 2VZ18736/2017-525101 / SPU 018676/2018- Rob 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: služby 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

 
v y l u č u j i 

 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z  účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na veřejnou zakázku na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Šarovy“: 
 
Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  
IČO: 255 67 179 

(dále „účastník“) 

 
Odůvodnění: 

V Čl. 3., odst. 3.2.3. zadávací dokumentace veřejné zakázky Komplexní pozemkové úpravy 
v k.ú. Šarovy si zadavatel vyhradil požadavek, na základě kterého je „Dodavatel je povinen 
stanovit termíny dokončení dílčí části 3.4.2. Podrobné měření polohopisu a termín dokončení 
dílčí části 3.4.4. Rozbor současného stavu tak, aby nejméně o 4 měsíce předcházely 
termínům dokončení dílčí části 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ …“ 

Účastník Geocart CZ a.s. tuto podmínku zadavatele nesplnil, jelikož ve své nabídce ze dne 
22. 12. 2017 předložil položkový výkaz činností, v němž byly stanoveny termíny dokončení 
dílčí části 3.4.4. Rozbor současného stavu tak, že předcházely termínům dokončení dílčí 
části 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 



 

 
2 / 2 

 
Sb. pouze o 3 měsíce namísto zadavatelem požadovaných 4 měsíců. V tomto ohledu tedy 
účastník nedodržel zadávací podmínky zadavatele. 

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti byl zadavatel povinen v souladu s ust. § 48 odst. 2 
písm. a) zákona vyloučit účastníka zadávacího řízení Geocart CZ a.s. z další účasti ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku s názvem „Komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Šarovy“. 

 

Poučení  
Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení  
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 
 
 
Ve Zlíně dne 17. 1. 2018 
 
 
 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka  
Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 
 
 
 

 


		2018-01-17T16:21:42+0100
	Ing. Mlada Augustinová
	Podpis




